Глава Администрации Солнцевского района Курской области
Распоряжение

   От  04.02.2013г         № 14-рг
Об объявлении конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

В соответствием с решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 08.02.2008г. №5 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Солнцевский район» Курской области»:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - начальника Управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры, строительства, имущественных и земельных правоотношений Администрации Солнцевского района Курской области.

2. Отделу правовой,  организационной, кадровой работы и труда администрации района в соответствии с решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 08.02.2008г. №5 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Солнцевский район» Курской области» подготовить объявление о приеме документов для участия в конкурсе для публикации в газете «За честь хлебороба».

3. Первому заместителю Главы Администрации Солнцевского района Курской области в соответствии с решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 08.02.2008г. №5 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Солнцевский район» Курской области» представить в отдел  правовой, организационной, кадровой работы и труда администрации района  должностную инструкцию и вопросы для проведения групповых дискуссий, анкетирования и тестов на знание соответствующих нормативных правовых актов.

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района   Баскова В.В.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солнцевского района
                                                        Г.Д. Енютин